
Zarządzenie Nr 34/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 5 maja 2021 r. 

w sprawie szczegółowych zasad przystępowania do egzaminów i zaliczeń w semestrze 

letnim roku akademickiego 2020/2021 oraz zasad zaliczania semestru  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i art. 51 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) w związku z § 23 ust. 3 i 4, § 25 ust. 

12 i § 27 ust. 5 Regulaminu Studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

przyjętego Uchwałą Nr 101/2019 Senatu PWSZ w Tarnowie z dnia 24 września 2019 r., 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1.   W semestrze letnim roku akademickiego 2020/2021 zawiesza się następujące wymogi 

regulaminowe związane z przystąpieniem do sesji egzaminacyjnej i zaliczeniem 

semestru: 

1)  obowiązek odebrania przed sesją egzaminacyjną karty okresowych osiągnięć, 

2)  obowiązek uzyskania wpisów do indeksu i karty okresowych osiągnięć, 

3) obowiązek składania w dziekanacie indeksu i karty okresowych osiągnięć w celu   

     zaliczenia semestru. 

§ 2 

1. Pracownik dziekanatu dodaje studenta do protokołów egzaminów i zaliczeń po 

weryfikacji czy student został wpisany na semestr letni, czy posiada uregulowany status 

oraz czy nie zalega z płatnościami za studia. 

2. Studenci są dopuszczeni do egzaminu lub zaliczenia na podstawie protokołu. 

 

§ 3 

 

1. Studentowi zalicza się semestr jeżeli do końca sesji poprawkowej uzyskał zaliczenie 

wszystkich obowiązkowych zajęć przewidzianych programem studiów i uzyskał 

wymaganą liczbę punktów ECTS oraz spełnił wymogi zaliczenia semestru przewidziane 

w programie studiów. 

2. Zaliczenie semestru dokonywane jest na podstawie ocen z egzaminów i zaliczeń 

wpisanych przez wykładowców do Aplikacji (Modułu) Wykładowca. 



3. W miejsce kart okresowych osiągnięć, o których mowa w §1 ust. 1 pkt 1, po zakończeniu 

sesji egzaminacyjnej sporządza się karty okresowych osiągnięć w postaci wydruków 

z Aplikacji Dziekanat podpisywanych przez Dziekana Wydziału. 

4. Nauczyciel akademicki przeprowadzający egzamin/zaliczenie ma obowiązek złożyć we 

właściwym dziekanacie podpisany protokół w formie papierowej. Regulacje dotyczące 

terminu i sposobu dostarczenia wydrukowanych i podpisanych elektronicznych 

protokołów do dziekanatu ustala Dziekan Wydziału. 

5. Nauczyciel akademicki przeprowadzający egzamin/zaliczenie ma obowiązek uzupełnić 

uzyskane przez studenta oceny w indeksie papierowym. Termin do którego należy 

dokonać wpisów do indeksu ustala Dziekan Wydziału. Wpisy muszą zostać uzupełnione 

najpóźniej do 30 września 2021 r. 

§ 4 

W zakresie nie uregulowanym niniejszym zarządzeniem przy przystąpieniu do egzaminów 

i zaliczeń oraz zaliczenia semestru stosuje się przepisy Regulaminu Studiów PWSZ                        

w Tarnowie.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor PWSZ w Tarnowie 

 


